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Betreft An:woord op uw brief van 22 juni 2018

Geachte heer Wagenaar,
Ons kenmerk

Hiermee reageer ik op uw brief van 22 juni 2018, die u mede namens de heer DO71:E 18131332

heb gestuurd.

In mijn brief van 23 mei 2018 heb ik, in antwoord op uw brief van 24 maart
2018, uitvoerig uiteen gezet hoe de prijsstelling van de te verkopen gronden
waarop u doelt in zijn werk is geoaan en daarbij onderbouwd dat zowel
Staatsbosbeheer als net Rnksvastoedhedrif binnen de hen opgedragen
(wettelijke) taken hebben geopereerd.

Ik wil nogmaals benadrukken dat geen sprake is geweest van een ‘ophoging’ van
de prijs met ongeveer 14%, zoals u suggereert.

De informatie waarom u verzoekt over de prijstoetsen die in het kader van het
verkooptraject erfpachtgronden op Terschellng zijn verricht, betreft één

° document, namelijk het rapport “Toets waarde bloot eigendom SBB —

o Zomerhuizer,terrein Terschelling” vanS september 2015. Deze informatie is reeds
openbaar en voor een ieder beschikbaar. Voor de volledigheid stuur ik u een kopie
van deze documenten.

Voor het overige verwijs ik u graag naar mijn brief van 23 mei 2018,

De inhoud van deze brief is ambtelijk afgestemd met het ministerie van
— Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties.

n afschrift van de brief al op verzoek van d vaste commissie van
Binnenlandse Zaken naar de Tweede Kamer worden gestuurd,

Hoogachtend,

drs. R. Feringa
Directeur Natuur en Biodiversiteit
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